

Zawada, 05.05.2022 r.

**Nr: FZ/PZP/15/2022/1**

**Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Wymiana rozdzielnicy 0,4kV RN9A/B”, prowadzonego pod numerem FZ/PZP/15/2022.**

*Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.*

**Pytanie 1:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 20.05.2022r.

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany przez wykonawcę termin składania ofert.

**Pytanie 2:**

Z uwagi na obecną sytuację na rynku oraz dużą ilość zamówień, ...**(w pytaniu była nazwa wykonawcy, dokonano jej anonimizacji)** nie będzie mogła wyprodukować rozdzielnicy i zrealizować całego zadania w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. W związku z powyższym zwracam się z prośbą o wydłużenie czasu realizacji. Na chwilę obecną czas produkcyjny od potwierdzenia dokumentacji to 20 tygodni, więc dostarczenie rozdzielnicy może być przewidziane na początek listopada.

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany przez wykonawcę zapis.

**Pytanie 3:**

1. W danych mechanicznych nowej rozdzielnicy (SWZ cz. II, pkt. 3.3.1) Zamawiający podaje wymiary pól: 2240mm-1000mm-700mm. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pól o wymiarach zbliżonych tzn.: 2250mm-1000mm-600/800mm? 2. W danych mechanicznych nowej rozdzielnicy (SWZ cz. II, pkt. 3.3.3) Zamawiający podaje, że szkielet rozdzielnicy ma być wykonany z profili ocynkowanych o grubości min. 2,5mm. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie szkieletu nowej rozdzielnicy z profili ocynkowanych o grubości 2mm? 3. W punkcie dotyczącym wykonania nowej rozdzielnicy (SWZ cz. II, pkt. 3.6.1.1 = oraz pkt. 3.6.1.2) jest informacja o przykładowej podziałce modułowej 1m = 234mm. Czy Zamawiający dopuszcza podziałkę modułową 1m = 75mm?

**Odpowiedź na pytanie 3:**

**Ad.1.** Zamawiający z uwagi na kwestie techniczno-ruchowe, BHP i ochrony ppoż. nie wyraża zgody na zaproponowany przez wykonawcę zapis.

**Ad.2.** Zamawiający z uwagi na kwestie techniczno-ruchowe, BHP i ochrony ppoż. nie wyraża zgody na zaproponowany przez wykonawcę zapis.



**Ad.3.** Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany przez wykonawcę zapis.

**Pytanie 4:**

W danych mechanicznych nowej rozdzielnicy (SWZ cz. II, pkt. 3.3.1) Zamawiający podaje wymiary pól: 2240mm-1000mm-700mm. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pól o wymiarach zbliżonych tzn.: 2250mm-1000mm-600/800mm?

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 3.

**Pytanie 5:**

W danych mechanicznych nowej rozdzielnicy (SWZ cz. II, pkt. 3.3.3) Zamawiający podaje, że szkielet rozdzielnicy ma być wykonany z profili ocynkowanych o grubości min. 2,5mm. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie szkieletu nowej rozdzielnicy z profili ocynkowanych o grubości 2mm?

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 3.

**Pytanie 6:**

W punkcie dotyczącym wykonania nowej rozdzielnicy (SWZ cz. II, pkt. 3.6.1.1 = oraz pkt. 3.6.1.2) jest informacja o przykładowej podziałce modułowej 1m = 234mm. Czy Zamawiający dopuszcza podziałkę modułową 1m = 75mm?

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 3.

**Pytanie 7:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy dokument wskazany w załączniku nr 1 do części I SWZ formularz oferty tj załącznik nr 5 Zestawienie prac wykonywanych przez podwykonawców jest obowiązkowy również w przypadku kiedy podwykonawcy nie są znani na etapie składania ofert?

**Odpowiedź na pytanie 7:**

W takim wypadku nie jest on wymagany.

**Pytanie 8:**

Wykonawca zwraca się z prośbą czy załącznik nr 10 Doświadczenie personelu Wykonawcy jest obowiązkowym dokumentem który należy złożyć wraz z ofertą

**Odpowiedź na pytanie 8:**

Na tym etapie nie jest wymagane złożenie załącznika nr 10.

**Pytanie 9:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie załączników nr 12,13,14,15,16 w wersji edytowalnej.

**Odpowiedź na pytanie 9:**

---

Załączniki Zamawiający udostępnił w momencie publikacji postępowania w wersji edytowalnej SWZ część I.  
Dodatkowo Zamawiający wraz z odpowiedziami na pytania doda plik o nazwie „Załączniki od 12 do 16 do  
SWZ część I”.

**Z poważaniem**

Przewodniczący  
Komisji Przetargowej



